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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, vareadskillelse, køle og
frysetemperaturer, håndtering af fødevarer under produktion
herunder adskillelse mellem diverse produktioner,
Gennemgået procedurer for modtagelse og håndtering af fersk
fisk, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsflader, og produktionsudstyr herunder
opvaskemaskine og ismaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionskøkken fremstår ny renoveret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af kølepligtige fødevarer udpeget som CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for modtagelse og
opbevaring af kølepligtige fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse af kølepligtige fødevarer,
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temperaturkontrol, opvarmning og nedkøling samt indfrysning af fers fisk og skaldyr for perioden januar 2023 til
D.D.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer 1 led tilbage ved
faktura, som virksomheden har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger:
katsuobushi med oprindelse i Japan, Rød yuzu kosho, med oprindelse i Japan og lardo med oprindelse i Spanien
alle handled ved danske leverandører. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande, som ophørt pr. 04-10-2023 dato].
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


